МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ КОМБИНАТ

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К АЗ

16.03 2012 г.

________________________

№  29
О награждении победителя и призеров

конкурса профессионального мастерства

в 2011-2012 уч. году

На основании Положения о конкурсе профессионального мастерства «Лучший по профессии» среди учащихся 11 классов, утвержденного приказом МКОУ МУК от 06.03.2012 г. № 24
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом Муниципального казенного образовательного учреждения межшкольного учебного комбината города Кирово-Чепецка Кировской области победителя  конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»:
Хорошилову Светлану Юрьевну (МКОУ СОШ с УИОП № 12), обучающуюся по профилю «Программист», учитель Лазарев А.В.
2. Наградить Грамотами Муниципального казенного образовательного учреждения межшкольного учебного комбината города Кирово-Чепецка Кировской области призеров  конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»:

Железного Анатолия Владимировича (МКОУ СОШ с УИОП № 7),

Корякина Павла Сергеевича   (МКОУ СОШ с УИОП № 12),

Шаклеину Ксению Сергеевну (МКОУ СОШ с УИОП № 7), обучающихся по профилю «Повар», учитель Трефилова О.В.;
Шубина Андрея Олеговича (МКОУ СОШ с УИОП № 12),
Головину Анастасию Дмитриевну (МКОУ СОШ с УИОП № 7),

Логинову Екатерину Сергеевну (МКОУ СОШ с УИОП № 7),

Карину Татьяну Игоревну (МКОУ СОШ с УИОП № 7),

Шиляеву Екатерину Олеговну (МКОУ СОШ с УИОП № 7), обучающихся по профилю «Педагог – психолог», учитель Воробьева О.О.;

Ардашеву Юлию Игоревну (МКОУ СОШ с УИОП № 12),

Мошкину Ксению Сергеевну (МКОУ СОШ с УИОП № 12),

Подлевских Ольгу Анатольевну (МКОУ СОШ с УИОП №12), обучающихся по профилю «Дизайн одежды,  учитель Алакина Л.Н.;

Науменко Андрея Алексеевича (МКОУ СОШ с УИОП № 12), обучающегося по профилю «Программист», учитель Лазарев А.В.;

Лашукова Михаила Сергеевича (МКОУ СОШ с УИОП № 12),

Кузьминых Светлану Вадимовну (МКОУ СОШ с УИОП № 12), обучающихся по профилю «Химия», учитель Карелина Л.М.
3. Наградить Грамотами Муниципального казенного образовательного учреждения межшкольного учебного комбината города Кирово-Чепецка Кировской области учителей технологии МКОУ МУК:

3.1. За подготовку победителя и призера  конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»:
Лазарева Александра Викторовича;

3.2. За подготовку призеров  конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»:
Алакину Ларису Николаевну,

Воробьеву Ольгу Олеговну,

Карелину Людмилу Михайловну,

Трефилову Ольгу Васильевну.

Директор

А.Г. Филимонов